
UCHWAŁA NR XIX/154/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.[1]) i art 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 
1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.[2]) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Mazowieckiego o stwierdzenie nabycia 
mienia komunalnego nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, oznaczonych jako: 

1) działki ewidencyjne nr: 131/1 o pow. 0,19 ha, 197/1 o pow. 0,10 ha z obrębu 0019 - Grabce Józefpolskie, gm. 
Mszczonów, 

2) działka ewidencyjna nr 116 o pow. 0,05 ha z obrębu 0057 - Wymysłów, gm. Mszczonów. 

§ 2. Nieruchomości będące przedmiotem komunalizacji na rzecz Gminy Mszczonów służyć będą zaspokajaniu 
zbiorowych potrzeb wspólnoty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 
[2] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 1990 r. Nr 43 poz. 253, Nr 92  poz. 541, Dz. U. z 1991 r. Nr  34  poz.151,  

Dz. U. z 1992 r. Nr 6 poz. 20, Dz. U. z 1993 r. Nr 40 poz. 180, Dz. U. z 1994 r. Nr 1 poz. 3, Nr 65 poz. 285, Dz. U. z 1996 r. 
Nr 23 poz. 102, Nr 106 poz. 496, Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Dz. U. z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. z 2004 r. 
Nr 141 poz. 1492, Dz. U. z 2017 r. poz. 653, Dz. U. z 2020 r. poz. 462 

Id: 1BE6B785-E4F2-4319-80EB-55CE66311389. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/154/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


